Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 21 de maio de 2019.

Ofício n° 108/2019 - CMNV-ES/GAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA - ES

PROTOCOLO N® 517814/2019
23/05/2019-09:02:08

Reqjerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENECIA

Chi ve consulta Protocolo Web: 5842866142019

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em conformidade com a alínea b, inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, comunico a Vossa Excelência a apreciação do Veto n° 1/2019, que veta
parcialmente o Projeto de Lei n° 83/2018, que dispõe sobre a criação do Fundo Especial da
Procuradoria Geral do Município de Nova Venécia-ES, por incremento de honorários
advocatícios, pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de 21 de maio de 2019, a saber:

Na oportunidade, encaminho cópia do Decreto Legislativo n° 669, de 21 de maio de 2019,
que rejeita e mantém textos do Veto n° 1/2019, que veta parcialmente o Projeto de Lei n°
83/2018.

Atenciosamente,

|REZ OLIOSI (PSB)
Presidente

itíPAÜHÍ

cara: LLG'para:

Data: ÍM^I, 0.Í

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo cdrespondenteiJÊB^s-

Em _^êL-/-íL2l/_nZ)5
(z/fcgLl
Diretoria) do DEL

-^1 - p 1\1

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogaria Monteiro\DEL\CMNV-ES/DEL\\del\17/05/2019 09:24:00\OFI-GAP108-2019 comunica.veio.PLO83-2018.docx